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Haber-Yorum 

Sömürgeci Güçlerin Örgütleri, Güvenlik Ve Refahı Sağlayamaz! 

 

Haber:  

Pakistan Başbakanı 2024 Şanghay İşbirliği Örgütü’nün (ŞİÖ) toplantısının açılış 
konuşmasında: “ŞİÖ zirvesine ev sahipliği yapmak Pakistan için onur verici bir andır.” Dedi ve 
zirvenin Şangay İşbirliği Örgütü’ne üye ülkeler arasındaki işbirliğinin genişletilmesine yardımcı 
olmasını umduğu eklemesinde bulundu. [ARY news] 

 

Yorum:  

Şanghay İşbirliği Örgütü (ŞİÖ), 2001 yılında Çin ve Rusya tarafından kurulan Avrasya 
merkezli bölgesel bir örgüttür. Coğrafi kapsam ve nüfus bakımından dünyadaki en büyük 
bölgesel bir örgüttür. 2023 yılından itibaren örgüt, öncelikli olarak “terörizm ve aşırıcılıkla 
mücadele” konusuna odaklanmıştır. 2017 yılından itibaren ise üye devletler arasında askeri 
tatbikatlar düzenlemişti. 

Munir / Şerif rejimi, zirve için olağanüstü bir çaba sarf etmiştir. Zira yetkililer işyerlerinin, 
okulların, düğün salonlarının, yüksek mahkemelerin ve alt mahkemelerin kapatılmasını emrettiği 
gibi İslamabad’daki her yer kapatılmıştır. Rejim, tam güvenliği sağlamak için orduyu 
konuşlandırmış ve iki günlük resmi tatil ilan etmiştir. Şimdi rejim, Pakistan’ın ekonomik ilerleme 
yolunda ilerlemeye başlayacağını iddia ediyor.  

İktidardaki gruplar, dünyanın herhangi bir süper gücünün desteği olmadan Pakistan’ın kendi 
ayakları üzerinde duramayacağına inanıyor. Bu nedenle Pakistan yöneticileri, özellikle ABD 
olmak üzere sürekli olarak sömürgecilerin desteğini elde etmeye çalışmaktadır. Ancak 
sömürgecilerle ittifak kurmak, zarardan başka bir şey getirmeyecektir.  

Pakistan yirmi dört IMF programının gölgesinde ekonomik olarak sıkıntı çekmektedir. Ayrıca 
Çin-Pakistan Ekonomik Koridoru gibi ekonomik ittifakların gölgesinde de sıkıntı çekmektedir. 
Zira Pakistan’ın, Çin’e ve sömürgeci finans kuruluşlarına devasa borçları vardır. Nitekim 
sömürgeci şirketler, kendi kaynakları ve pazarları üzerindeki hegemonyalarını artırmışlardır. 
Pakistan yöneticileri terörle mücadele bahanesiyle ABD’nin Afganistan’ı işgal etmesini 
desteklemiş, bu da Pakistan’ı Müslümanlar arasındaki yıkıcı bir iç savaşa sürüklemiştir. Ayrıca 
Pakistan yöneticileri, Hindistan’a karşı cihadı bastırmış ve Kontrol Hattı’nda ateşkes dayatarak 
Hindistan’ın Ağustos 2019’da Keşmir’i zorla ilhak etmesine izin vermiştir.   

Sömürgeci güçler sadece kendi çıkarlarını korumak ve hegemonyalarını artırmak için 
Müslümanlarla ittifak kurmakta olup ŞİÖ ve BM gibi örgütler ise sömürgeciliğin araçlarıdırlar. 
Nitekim Hizb-ut Tahrir, Anaya Mukaddimesinin 191. maddesinde şöyle demiştir: “Devletin, 
İslam esasından başkasına dayanan veya İslam hükümlerinden başka hükümleri tatbik etmeye 
dayanan örgütlere iştirak etmesi caiz değildir. Birleşmiş Milletler (UN), Uluslararası Adalet 
Divanı (ICJ), Uluslararası Para Fonu (IMF), Dünya Bankası gibi uluslararası örgütlerle Arap 
Birliği gibi bölgesel örgütlere katılması caiz değildir.” 

İlerlemenin tek yolu, sömürgeci güçlerle tüm ilişkileri koparmak, Nübüvvet Minhacı üzere 
Raşidi Hilafeti kurmak, İslam’ı kâmil bir şekilde uygulamak ve İslam ülkelerini birleştirmektir. 
Böylece Pakistan, Güney Asya, Orta Asya, Orta Doğu, Uzak Doğu ve Afrika’daki Müslümanlar, 
doğuda Endonezya’dan batıda Fas’a kadar uzanan dünyanın en güçlü devleti haline gelecektir. 

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  َّفَإنَِّ الْعِز ةَ  ِ  الَّذِينَ يتََّخِذوُنَ الْكَافِرِينَ أوَْلِيَاءَ مِن دُونِ الْمُؤْمِنيِنَ أيَبَْتغَوُنَ عِندَهُمُ الْعِزَّ لِِلَّّ ةَ 
 ?Müminleri bırakıp kâfirleri dost edinenler, onların yanında izzet mi arıyorlar“ جَمِيعا  
Bilsinler ki bütün izzet yalnızca Allah’a aittir.” [Nisa 139]  
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